
 

 

 

Uchwała nr XXXVI/340/2017 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 23 lutego 2017 roku  

 

 
w sprawie:  zmiany uchwały nr XXXIV/333/2017 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty od ceny nieruchomości    

 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579), art. 68 ust.1 pkt 

10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 2260)  

 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale nr XXXIV/333/2017 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  

26 stycznia 2017 roku dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, 

że w § 1 pkt 3) w miejsce słów „ numer 55/10 o powierzchni 0,03286ha” wpisuje się  :” 

numer 55/10 o powierzchni 0,0286ha”. 

 
§ 2.     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


